安阳市市场监督管理局公告

⒛ 22年 第 12号

安阳市市场监督管理局

关于发布 《容缺受理材料清单》的公告

为进一步压缩行政许可办理时限,落实
“
最多跑一次

”
要求,

对特种设各使用登记、食品生产许可核发、药品经营许可核发等

事项实行容缺办理。对实行容缺办理的事项,主要申请材料齐全

且符合法定形式,次要申请材料存在欠缺瑕疵但不影响实质性审

核的,窗 口先行受理,进入正常审批程序,并 当场一次性告知需

要补齐或补正的材料、形式、时限和超期处理办法,待 申请人补

齐或补正全部材料后,出 具办理结果。结合企业和群众业务办理

现实需求,安阳市市场监督管理局研究制定了《容缺受理材料清

-1—

单》(附后 ),现予公告。

附件:容缺受理材料清单

(此件予以公开 )

砥监挈忿

-2—

︱

∞
︱删

珈

淇
罂
闽
撬
怦
葜
鞋
岳
烈
洲
瑙
铷
●

⌒
拄
鲞
迎
K
寺

招
再
罨
胆
叫
爿
医
谂
睽
蜷
督
咫
ˇ

⌒
双
到
醭

忌
ˇ
窠
欺
长
邱
犁
硪
罨
只
谧
蝈
冒
琪
娶
恕
咪
婴
埝
蝈
卡
恶
甲
怂
口

⌒
遭
蕾
迎
K
世

抨
再
遭
迦
爿
爿
医
蜷
瑷
谂
督
咫
ˇ

⌒
叹
喇
醭

悬
ˇ
奕
欺
长
鄄
掣
硪
票
R
谧

蝈
熹
琪
黑
恕
咪
嘤
埝
喇
卞
恶
甲
态
口

⌒g
鲞

迎
Λ
世
埤
早
逭
迦
爿
爿
医
谂
睽
谂
督
咫
ˇ
察
艹
蛔
巡

⌒
茁
蕾
迎
K
世

颦
再
逭
迦
爿
叫
医
谂
睽
谂
督
咫
ˇ
案
艹
蝈
烬

⌒
遭
音
迎
K
世

靼
再
票
胆
叫
爿
匿
谂
崇
谂
督
咫
ˇ
聿
艹
喇
烬

⌒
黑
酱
崾
K
世

靼
早
g
胆

爿
叫
医
谂
睽
谂
督
慰
ˇ
案
艹
喇
巡

⌒
罨
鲞
崾
K
世

姆
再
票
迦
叫
叫
医
蜷
娈
谂
督
咫
ˇ
案
艹
蝈
巡

⌒
票
害
迎
K
世

抨
再
g
迦

爿
叫
医
谂
睽
谂
督
咫
ˇ
案
弗
酬
巡

逭
鲞
题
K
世

〖
飒
甲
冬
爪
划

*

甲
以
<
爿

世
畏
刚
驷
创
熬
婶
怒
苌
黛
暌

墅
≤
爿
锏

副
粼
吓
腓

口
壮
督
辶

口
卡
督

t

旨
妆
督

t

口
胩
督
迂

口
燃
督

t

口
壮
督
迂

口
壮
督
迂

口
壮
督
辶

口
妆
督

t

口
壮
督
迂

口
壮
督

t

撬
怦
吓
驯
态
妹
爿

邺
罟
埝
*
蚁

凝
婴
鉴
喇
卡

挫
Ⅱ
埝
妆
创
飒
樊
鉴
蝈
卞

胆
缶

则
糕
晏
鄄
蝈
卞
尽
≤
w
靼

酬
卞
蚁
巡

怒
缶

剡
飒
晏
聪
蝈
卞
霎
≤
蚁
塑
酬
卡
蚁
巡

邺
岳

邛
坏
烬
鄄
喇
卞
霎
≤
蚁
翅
蝈
卡
蚁
巡

怒
缶
删
凝
婆
鄄
喇
卞
吓
ψ

胆
艹
剡
烈
晏
鄄
蝈
卞
吓
舯

胆
缶
吓
坏
婆
照
喇
卡
吓
ψ

⌒
烈

睽
ˇ
蚁
不
柴
欺
以
<
爿

世
婶
粼
丧
紫

⌒
怔

胝
ˇ
蚁
不
璁
欺
岷
<
爿

世
婶
粼
萎
芈

⌒
甲
睽
ˇ
啻
妆
举
锶

剡
巛
逶
霉
廿
芯
≤
叹
舯
<
⌒

`
ˇ

察

世 口P oJ ∞ 守 ⒄ ⑥ t、 ∞ O
○

'

斟
胆
窠
枣
副
酬
诸
铷

±
圭

︱

矧
︱

墅
磙
爿
枷

垩
≤
爿
籼

墅
举
爿
籼

甏
≤
爿
枷

墅
坏
爿
加

墅
诱
爿
舢

垩
坏
爿
籼

睽
磙
爿
枷

垩
坏
爿
枷

旺
磙
爿
枷

垩
葵
爿
籼

妥
蟋
爿
枷

口
壮
督

t

口
卡
督

t

口
壮
督

t

口
壮
督

t

口
妆
督

t

口
妆
督

t

口
卡
督

t

口
妆
督
辶

口
燃
督
辶

口
卡
督
迂

口
卡
督

t

口
壮
督

t

⌒
邯
双
ˇ
口
卡
挛
憩

剡
巛
罨
尊
廿
芯
≤
双
ψ
辽

⌒k
ˇ

瘀

⌒
吓
裂
ˇ
口
壮
棼
锶

剁
巛
遭
擤
廿
志
≤
双
ψ
辽

⌒̀
ˇ

察

⌒
槲
巛
尿
累
口
壮
ˇ
口
燃
挛
憩

剡
巛
逭
辱
廿
芯
≤
叹
ψ
<
⌒

`
ˇ

瘀

⌒
烈
睽
ˇ

口
妆
棼
恩
到
巛
蜾
粼
撄
粼
氐
柴
副
《

⌒邯
恩
ˇ

口
卡
粤
憩
剩
巛
粼
燃
螟
粼
氐
妆
副

<

⌒
吓
裂
ˇ

口
卡
挛
恩
剡
巛
粼
燃
撄
粼
氐
蟪
副

<

⌒
飘
巛
冢
累
口
卡
ˇ

口
壮
举
恩
剡
巛
蜾
巛
耀
粼
呋
蟪
副

<

⌒
甲
睽
ˇ
口
卡
粼
巛

⌒长
堑
揆

√
双
廿
ˇ
择
√

'
婶

《
R
照

亻
菸
潸

⌒邯
以
ˇ
口
壮
蜾
炽

⌒
态
堑
揆

√
双
廿
ˇ
揆
√

、粪
《
术
照
<
菸

捻

⌒
吓
裂
ˇ
口
妆
蜾
巛

⌒
态
堑
樱

√
叹
廿
ˇ
矮
酽

、柴
《
只
照
巛
芯
潸

⌒
罴
巛
划
巛
墅
诱
爿
锏
挺
H
叫

^
吲

蠹
坩
掣
ˇ
口
壮
蜾
巛

⌒
惫
堑
螟

√
双
廿
ˇ
矮
√

、婶
《
术
照
亻
菸
捻

⌒
吝
槲
划
巛
长
墅
坏
爿
籼
恒
H
叫

.
剌

薰
爿
碧
ˇ
口
妆
粼
巛

⌒
态
堑
揆

√
叹
廿
ˇ
揆
√

、粪
《
R
照

<
芯

潸

◇ a 00 √ ⒄ 0
H

卜 ∞ O 0
◇J ⌒ a

oJ
oa

∞
㈧

︱

⒄
︱

垩
葵
爿
锏

垩
萎
爿
籼

垩
菇
爿
锏

君
剿
氓
K
昕

郸
碰̀

妲

烬
甲
猢
叹
巡
婶
粼
苌
芈

^
甲

甲
削
叹
赵
婶
烬
苌
芈
ˇ
坻

^
烈

甲
猢
叹
遐
婶
粼
苌
芈
ˇ
坻

垩
≤
爿
牺

垩
坏
爿
枷

墅
萎
爿
锏

垩
磙
爿
枷

墅
举
爿
籼

垩
≤
爿
恤

妥
磙
爿
枷

垩
萎
爿
枷

墅
≤
爿
锏

口
卡
督

t

口
燃
督

t

口
壮
督

t

口
卡
督

t

口
卡
督

t

口
妆
督
迂

口
壮
督

t

口
壮
督
迂

口
妆
督

t

口
卡
督

t

口
卡
督

t

口
妆
督

t

口

壮
岑

t

口
壮
督

t

口
燃
督

t

⌒
罴
巛
划
巛
垩
坏
爿
枷
挺
H
叫

、恣
刖
爿
掣
ˇ
口
妆
粼
炽

⌒
态
敌
揆

酽
双
悱
ˇ
揆
√

、粪
《
R
照

<
菸

潸

⌒
罴
谳
划
巛
K
垩

≤
爿
牺
梃
H
叫

^
番

划
爿
累
ˇ
口
卡
粼
炽

⌒
太
堑
揆

酽
叹
廿
ˇ
揆
旷

、婶
《
R
照

<
芯

潸

⌒
聂
双
ˇ
口
壮
蜾
巛

⌒
态
堑
揆

√
叹
廿
ˇ
揆
√

、骅
《
R
照

<
志

潸

⌒胆
岳
巛
尽
ˇ
甲
猢
双
赵
砷
粼
苌
紫

⌒以
燃
世
斟
ˇ
甲
削
双
巡
婶
粼
苌
黛

⌒以
槲
蝉
以
ˇ
甲
削
双
遐
婶
粼
茛
紫

巛
令

⌒
迦
瞰
ˇ
烈
口
妆
籼
唰
岵
撼

巛
聪

⌒
狮
瞰
ˇ
烈
口
壮
枷
唰
嵘
橱

以
巛
皿

揪
粗
唰

⌒
狮
瞵
ˇ
甲
口
卡
枷
刈
岵
惑

以
槲
彐

累
串
刖

⌒
狮
瞰
ˇ
烈
口
妆
枷
唰
岵
撼

巛
埝
甲
口
燃
枷
唰
萎
酢
k
巡

粼
叫
抵

粼
聪
甲
口
妆
牺
唰
蘑
粪
坻
型
粼
叫
抵

以
谳
志
察

籼
唰
烈
口
卡
枷
刈
萎
酶
k
型

粼
叫
酞

⌒
赆
挝
怒
裂
如
ˇ
以
燃
彐
累

憾
世
甲
口
妆
籼
唰
骞
粪
k
型

粼
叫
抵

以
楸
巛
抵

枷
唰
烈
口
妆
枷
刈
萎
婶
坻
型
粼
叫
抵

寸
㈧

⒄

⌒ a

⑥
◇ a

卜

0a
∞
oa

O
仑 a

0
∞ 00

◇ J

00
O0
∞

Xfi
00

⒄

α0
0
∞

r、
O0

∞
∞

︱

0
︱

瓣
巛
删
乓
抵

粪
枣
蛟
忠
茁
⌒
褰
憝

螺
古
创
埝
烬
累
咫
雌

栅
愆
嘣
乓
抵

奕
枣
烬
恋
票
念
褰
誉

螺
古
剡
督
察
罴
慰
雌

栅
愆
删
畏
诛

奕
葵
烃
怨
g
⌒

愁
誉

嘿
古
剞
督
瘀
累
咫
唯

栅
巛
州
畏
钛

宰
葵
巡
恋
票
⌒
瑙
憝

螺
古
创
捻
烬
累
咫
雌

墅
坏
爿
籼

°
⌒
瓣
巛
娟
K
奕

枣
巡
怨

筲
奕
葵
巡
怨
誉
螺
谧
K
ˇ

斟
题
恻
寤
刚
驷
珀
燃
嵘
妪
畏
碰
、妲
岷

<

刚
珈
钥
燃
嵋
您

、
岷
<
长

邢
爿
ψ
妇
巛
岵
赵
g
癸

胀
№
筲
癸
抄

N

〓
⌒
栅
巛
删
长
奕
枣
烬

怨
筲
奕
葵
巡
恋
誉
螺
谧
K
ˇ

腓
迎
煨
粼

'
婶

粼
卧
州
杖
划
岵
妪

.
H

^
刚

以
邱
《
ˇ
双
划
K
谂

爿
遭
恕
态
察
训

.
∞

。
⌒
栅
愆
删
长
奕
茭
巡
忠

杯
葵
葵
烬
恋
誉
螺
谧
长
ˇ
斟
迎
巡
幂
刚
珈
珀
燃
嵘
妪
畏
形
、妲
以

<

刚
驷
知
燃
岵
妪

、以
<
长

邢
爿
巾
创
燃
岵
妪
茁
癸
胀
№
筲
癸
ψ

N

〓
⌒
瓣
巛
州
长
奕
枣
烃

忠
筇
奕
葵
巡
怨
誉
螺
湓
长
ˇ
肼
崾
撄
怒

、婶
粼
陈
'
叫
杖
删
岵
妪

.
H

尖
剁
以
褰
K
辶

双
喇
K
古

谂
爿
恕
态
察
翔
+
蜞

.
∞

°
⌒
栅
巛
猸
长
奕
葵
巡
忠

筲
奕
葵
烃
恋
愁
螺
谧
K
ˇ

腓
迎
则
幂
刚
锏
知
巛
岵
妪
畏
碰̀

妲

以

<

刚
鞭
珀
燃
岵
伛

、以
<
长

邱
爿
ψ
妇
燃
岵
您
逶
癸
胀
郯
督
癸
ψ

N

〓
⌒
栅
愆
猸
长
奕
枣
巡

恋
邾
熏
枣
巡
怨
誉
嘿
谧
长
ˇ
肼
迎
撄
烬

'
婶

粼
蟒
州
怔
删
岵
妪

.
H

°
⌒
栅
巛
删
长
奕
葵
烃
忠
筇
葵
葵
巡

忠
愁
嘿
谧
长
ˇ
巡
军
栅
累
g
创

燃
岵
妪
坐
懋
靴
酬
双
辎
悱
妇
燃
岵

您

、帙
甲
倬
创
恶
甜

、刚
驷
腿
遐
岷
<
爿

≤
'
剞

逦
珀
燃
岵
妪

.
㈧

〓
⌒
瓣
愆
删
长
窠
枣
巡
恋
埝
奕
枣
巡
忠
巷
螺
湓
长
ˇ
世

x
靴

泄
以
世
螨

、哽
好
撄
烬
婶
粼
卧
州
盆
琪
刑
畏
籼
剽
峙
妪
圩

.
H

口
壮
督

t

口
卡
督

t

口
卡
督

t

口
妆
督

t

口
壮
督

t

以
槲
皿
揪

粗
剡
烈
口
妆
锏
唰
萎
粪
坻
型
粼
叫
抵

⌒
菸
咪
仁
ˇ
惹
糕
口
妆
杖
删
岵
妪

⌒
菸
咪
忙
ˇ
以
燃
口
壮
杖
划
岵
舡

⌒
菸
咪
仁
ˇ
郯
以
口
壮
怅
剁
岵
赵 巛

埝
口
卡
枷
唰

⌒
岵
伛
巡
懋
如
ˇ
岵
妪

O
∞

0
√ 守

㈧
守

∞
寸

︱

卜
︱栅

巛
删
乓
肽

奕
葵
嶝
恋
罨
仑
褰
愁

螺
古
剞
埝
埝
忌
咫
唯

栅
巛
删
乓
状

奕
枣
巡
怨
g
仑

褰
憝

嘿
古
划
捻
察
累
咫
雌

〓
⌒
栅
愆
删
长
葵
葵
烬
恋
杯
窠
枣
巡
恋
誉
螺
谧
K
ˇ

奕
葵
靴
巡
抵
长
巛
g
烈

口
卡
枷
唰
吐
赵

'
亻

抵
账
群

、志
刂

、桊

岬
郯
籼
刚

、彤
、掣
酬
揆
态
咪

、恶
甲
龚
姻
岵
杖
g
婶

粼
巡
迦
芯
逦

巛
螺
训
琪
矧
<
胆

缶

、g
迦

恶
嵘
伛
悱
≤
婶
怒
恶
蚺
芯
逦
双
雨
寺

〓
⌒
瓣
巛
删
长
奕
葵
蛟
怨
崧
葵
葵
巡

恋
巷
螺
谧
长
ˇ
巡
幂
栅
累
g
知

燃
岵
妪
型
懋
骱
酬
冢
崧
悱
创
燃
岵

妪
'
啭

甲
龠
剞
恶
制

、哪
珈
腿
埋
岷
<
爿

≤

、剡
逦
珀
燃
岵
妪

.
∞

〓
⌒
栅
巛
删
长
窠
枣
烬
忠
筲
葵
枣
烬
恋
巷
螺
谧
长
ˇ
世

以
骱
泄
喔
世
螨

、哽
圩
撄
粼
婶
烬
卧
'
叫遭
琪
划
娶
籼
唰
岵
伛
圩

N

⌒世
坻
年

烈
烃
恋
愁
嘿
谧
长
ˇ
世
暌
K
而

'
K
叫

^
烈

口
卡
枷
唰
岵
妪

.̌
H

〓
⌒
栅
巛
州
K
葵

枣
烬
怨
筇
窠
突
烃
恋
逖
嘿
谧
长
ˇ

奕
餐
靴
巡
抵
长
愆
遭
烈
口
妆
枷
Ⅻ
岵
妪

、<
柢

账
督

、志
世

、桊

N
№

枷
唰

^
彤

、累
酬
揆
懋
咪

、恶
甲
龚
姻
岵
杖
g
婶

烬
恶
狮
芯
逦

巛
嘿
训
琪
矧
<
胆

缶
^
票

狮
器
岵
妪
排
≤
婶
烬
恶
狮
芯
逦
双
丽
品

〓
⌒
栅
愆
猸
长
奕
突
烃
怨
督
奕
枣
巡

忠
愁
嘿
淝
长
ˇ
则
幂
栅
累
遭
创
燃
嵘
妪
坐
鉴
靴
酬
<
辎

悱
创
娥
岵

赵
'
啭

叩
匍
创
恶
甜

、刚
鞭
腿
遐
岷
<
爿

≤

、剡
逦
珀
熬
岵
妪

N

〓
⌒
栅
巛
删
长
葵
枣
烬
忠
筲
奕
茭
烬
忠
愁
螺
谧
长
ˇ
苷

以
靴
驷
螟
世
螨

、哽
圩
撄
烬
婶
烬
陈
州
遭
琪
剌
婴
枷
Ⅻ
岵
妪
却

.
H

口
廿
督

t

口
妆
督

t

吓
腓
口
卡
以

槲
口
卡
锏
唰

⌒
峙
舡
巡
懋
如
ˇ
岵
赵

议
口
壮
籼
Ⅻ

⌒
岵
妪
遐
垡
如
ˇ
n呈

妪 邾

守
寸

⒄
守

群d彐日ε乙Ⅳ6ψ“0乙   覃xv/吖留五鬲曷耵豸芈芈刚哲